Adresse

Nr. OID AGS Gemeinde |Ortsteil
1 DEBYv00067013458 09779224 Wallerstein Birkhausen
2 DEBYv00067013461 09779224 Wallerstein Birkhausen
3 DEBYv00067013464 09779224 Wallerstein Birkhausen
4 DEBYv00067013466 09779224 Wallerstein Birkhausen
5 DEBYv00067013469 09779224 Wallerstein Birkhausen
6 DEBYv00067013471 09779224 Wallerstein Birkhausen
7 DEBYv00067013474 09779224 Wallerstein Birkhausen
8 DEBYv00067013477 09779224 Wallerstein Birkhausen
9 DEBYv00067013480 09779224 Wallerstein Birkhausen
10 DEBYv00067013319 09779224 Wallerstein Birkhausen
11 DEBYv00067013322 09779224 Wallerstein Birkhausen
12 DEBYv00067013325 09779224 Wallerstein Birkhausen
13 DEBYv00067013328 09779224 Wallerstein Birkhausen
14 DEBYv00067013331 09779224 Wallerstein Birkhausen
15 DEBYv00067013455 09779224 Wallerstein Birkhausen
16 DEBYv00067013616 09779224 Wallerstein Birkhausen
17 DEBYv00067013619 09779224 Wallerstein Birkhausen
18 DEBYv00067013622 09779224 Wallerstein Birkhausen
19 DEBYv00067013624 09779224 Wallerstein Birkhausen
20DEBYv00067018174 09779224 Wallerstein Birkhausen
21 DEBYv00069037224 09779224 Wallerstein Birkhausen
22 DEBYv00069037228 09779224 Wallerstein Birkhausen
23 DEBYv00069037230 09779224 Wallerstein Birkhausen
24 DEBYv00069037231 09779224 Wallerstein Birkhausen
25 DEBYv00069037253 09779224 Wallerstein Birkhausen
26 DEBYv00069037254 09779224 Wallerstein Birkhausen
27 DEBYv00067018930 09779224 Wallerstein Birkhausen
28 DEBYv00069037209 09779224 Wallerstein Birkhausen
29 DEBYv00067013626 09779224 Wallerstein Birkhausen
30DEBYv00069037211 09779224 Wallerstein Birkhausen
31 DEBYv00067013629 09779224 Wallerstein Birkhausen
32 DEBYv00069037212 09779224 Wallerstein Birkhausen
33 DEBYv00067013632 09779224 Wallerstein Birkhausen
34 DEBYv00069034919 09779224 Wallerstein Birkhausen
35 DEBYv00067013635 09779224 Wallerstein Birkhausen
36 DEBYv00067013638 09779224 Wallerstein Birkhausen
37 DEBYv00069034921 09779224 Wallerstein Birkhausen
38 DEBYv00069034924 09779224 Wallerstein Birkhausen
39 DEBYv00069037255 09779224 Wallerstein Birkhausen
40 DEBYv00067013641 09779224 Wallerstein Birkhausen
41 DEBYv00067013778 09779224 Wallerstein Birkhausen
42 DEBYv00067013781 09779224 Wallerstein Birkhausen
43 DEBYv00067013784 09779224 Wallerstein Birkhausen
44 DEBYv00067013786 09779224 Wallerstein Birkhausen




45 DEBYv00067013789
46 DEBYv00067013792
47 DEBYv00067013795
48 DEBYv00069037296
49 DEBYv00067013775
50 DEBYv00067013801
51 DEBYv00067013935
52 DEBYv00067013938
53 DEBYv00067013941
54 DEBYv00067013944
55 DEBYv00067013946
56 DEBYv00067013949
57 DEBYv00067013952
58 DEBYv00067013955
59 DEBYv00067013798
60 DEBYv00067014098
61 DEBYv00067014101
62 DEBYv00067014104
63 DEBYv00069037342
64 DEBYv00067014106
65 DEBYv00067014109
66 DEBYv00067014112
67 DEBYv00067014114
68 DEBYv00067014117
69 DEBYv00067013958
70 DEBYv00067013961
71 DEBYv00069037322
72 DEBYv00067014095
73 DEBYv00100168446
74 DEBYv00100168447
75 DEBYv00067018734
76 DEBYv00067006179
77 DEBYv00067006314
78 DEBYv00067006316
79 DEBYv00067006320
80 DEBYv00067006324
81 DEBYv00067006328
82 DEBYv00067006332
83 DEBYv00067014120
84 DEBYv00100082556
85 DEBYv00067014238
86 DEBYv00067014240
87 DEBYv00067014242
88 DEBYv00067014244
89 DEBYv00067014246
90 DEBYv00067014249
91 DEBYv00067014252
92 DEBYv00067014255
93 DEBYv00067014258

09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224

Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein

Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen



94 DEBYv00067014261
95 DEBYv00067005987
96 DEBYv00067005991
97 DEBYv00067005995
98 DEBYv00067006000
99 DEBYv00067006004
100 DEBYv00067006009
101 DEBYv00067006014
102 DEBYv00067006019
103 DEBYv00067006024
104 DEBYv00067006028
105 DEBYv00067006147
106 DEBYv00067006151
107 DEBYv00067006155
108 DEBYv00067006160
109 DEBYv00067006164
110 DEBYv00067006169
111 DEBYv00067006174
112 DEBYv00069037422
113 DEBYv00067006184
114 DEBYv00067006188
115 DEBYv00067006306
116 DEBYv00067006309
117 DEBYv00067006312
118 DEBYv00069034946
119 DEBYv00067018982
120 DEBYv00067006336
121 DEBYv00100117295
122 DEBYv00067006456
123 DEBYv00067006459
124 DEBYv00067006462
125 DEBYv00067006486
126 DEBYv00067006605
127 DEBYv00067006608
128 DEBYv00067006611
129 DEBYv00067006614
130 DEBYv00067006616
131 DEBYv00067006620
132 DEBYv00067006624
133 DEBYv00067006628
134 DEBYv00067006464
135 DEBYv00067006466
136 DEBYv00067006470
137 DEBYv00067006474
138 DEBYv00067006478
139 DEBYv00067006482
140 DEBYv00100090847
141 DEBYv00067006755
142 DEBYv00067006758

09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
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09779224
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09779224
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Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein

Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen



143 DEBYv00067006761
144 DEBYv00069039435
145 DEBYv00067006766
146 DEBYv00067006632
147 DEBYv00067006636
148 DEBYv00067006906
149 DEBYv00067006909
150 DEBYv00067006912
151 DEBYv00067006914
152 DEBYv00067006916
153 DEBYv00067006770
154 DEBYv00067006774
155 DEBYv00067006778
156 DEBYv00067006782
157 DEBYv00067006786
158 DEBYv00067018473
159 DEBYv00069036003
160 DEBYv00069036006
161 DEBYv00069036008
162 DEBYv00069036009
163 DEBYv00069036010
164 DEBYv00067011189
165 DEBYv00067011191
166 ohne Hauskoordinate
167 ohne Hauskoordinate
168 ohne Hauskoordinate
169 ohne Hauskoordinate
170 ohne Hauskoordinate
171 ohne Hauskoordinate
172 ohne Hauskoordinate

09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224
09779224

Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein
Wallerstein

Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Fasanerie

Fasanerie

Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen
Birkhausen



StralSe Hs.nr. |Adr.- |East North
zusatz

Am Weiherbuck 1 608937 5417342
Am Weiherbuck 2 608977 5417343
Am Weiherbuck 3 608936 5417366
Am Weiherbuck 4 608975 5417367
Am Weiherbuck 5 608936 5417389
Am Weiherbuck 6 608978 5417390
Am Weiherbuck 7 608930 5417416
Am Weiherbuck 8 608977 5417415
Am Weiherbuck 9 608933 5417469
Am Weiherbuck 10 608976 5417437
Am Weiherbuck 11 608931 5417490
Am Weiherbuck 12 608976 5417462
Am Weiherbuck 13 608930 5417516
Am Weiherbuck 14 608976 5417487
Am Weiherbuck 16 608971 5417512
Backergasse 2 609362 5417361
Backergasse 3 609321 5417351
Backergasse 4 609347 5417365
Backergasse 5 609301 5417365
Dietweg 1 608876 5417340
Dietweg 2 608893 5417340
Dietweg 4 608891 5417363
Dietweg 5 608870 5417381
Dietweg 6 608900 5417385
Dietweg 7 608862 5417416
Dietweg 8 608898 5417409
Dietweg 9 608861 5417440
Dietweg 10 608896 5417437
Dietweg 11 608857 5417462
Dietweg 12 608891 5417473
Dietweg 13 608859 5417486
Dietweg 14 608879 5417495
Dietweg 15 608864 5417514
Dietweg 16 608895 5417516
Dietweg 17 608839 5417522
Dietweg 18 608896 5417543
Dietweg 19 608835 5417545
Dietweg 21 608864 5417546
Fasanenweg 1 609099 5417522
Fasanenweg 3 609098 5417553
Feldgasse 1 609402 5417286
Feldgasse 2 609373 5417337
Feldgasse 3 609403 5417266
Feldgasse 4 609376 5417319




Feldgasse
Feldgasse
Feldgasse
Feldgasse
Feldgasse
FlurstraRe
FlurstraRe
FlurstraRe
FlurstraRe
Flurstral3e
FlurstraRe
FlurstraRe
FlurstraRe
FlurstraRe
FlurstraRe
Grabenfeld
Grabenfeld
Grabenfeld
Grabenfeld
Grabenfeld
Grabenfeld
Grabenfeld
Grabenfeld
Grabenfeld
Grabenfeld
Grabenfeld
Grabenfeld
Grabenfeld
Hinter den Garten
Lachgwand
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere Dorfstralse
Obere DorfstralRe
Obere Dorfstralie
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere Dorfstralie
Obere DorfstralSe
Obere DorfstralRe
Obere Dorfstralse
Obere DorfstralRe
Obere Dorfstralse
Obere DorfstralSe
Obere DorfstralRe
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10a
11
12
13
14
15
16
16a
17
18

609380
609390
609369
609350
609252
609082
609121
609088
609121
609090
609124
609092
609130
609094
609098
609010
609052
609012
609035
609012
609051
609014
609050
609014
609052
609016
609040
609017
609230
609162
609659
609626
609652
609587
609631
609557
609610
609503
609545
609558
609457
609525
609439
609491
609422
609453
609474
609389
609427

5417252
5417207
5417228
5417155
5417167
5417350
5417355
5417370
5417377
5417391
5417404
5417413
5417428
5417434
5417458
5417353
5417349
5417376
5417374
5417401
5417399
5417428
5417424
5417452
5417449
5417475
5417481
5417497
5417535
5417826
5417456
5417426
5417486
5417419
5417455
5417417
5417453
5417413
5417445
5417468
5417414
5417440
5417413
5417441
5417414
5417440
5417454
5417413
5417442



Obere DorfstralRe
Obere Dorfstralse
Obere Dorfstralde
Obere DorfstralRe
Obere Dorfstralde
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere Dorfstralse
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere Dorfstralse
Obere DorfstralRe
Obere Dorfstralse
Obere Dorfstralse
Obere DorfstralSe
Obere Dorfstralie
Obere DorfstralRe
Obere DorfstralRe
Obere Dorfstralie
Obere DorfstralRe
Pfaffengalile
Pfaffengalile
Schafergasse
Schafergasse
Schafergasse
Untere DorfstralSe
Untere Dorfstralle
Untere DorfstralSe
Untere Dorfstralle
Untere DorfstralSe
Untere DorfstralSe
Untere DorfstralSe
Untere DorfstralSe
Untere DorfstralSe
Untere DorfstralSe
Untere DorfstralSe
Untere DorfstralRe
Untere DorfstralSe
Untere Dorfstralle
Untere Dorfstralse
Untere DorfstralSe
Untergasse
Untergasse
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609400
609329
609350
609282
609330
609258
609293
609240
609271
609206
609252
609179
609217
609196
609135
609171
609099
609153
609066
609126
609014
609070
608969
609041
608929
609016
609509
609592
609259
609256
609281
609407
609413
609459
609427
609480
609444
609484
609476
609541
609487
609515
609550
609553
609587
609609
609644
609368
609335

5417440
5417416
5417443
5417423
5417444
5417432
5417452
5417435
5417454
5417437
5417457
5417442
5417464
5417465
5417457
5417472
5417481
5417507
5417510
5417508
5417522
5417536
5417538
5417549
5417544
5417559
5417371
5417373
5417346
5417373
5417384
5417339
5417314
5417335
5417310
5417376
5417307
5417354
5417305
5417342
5417306
5417302
5417302
5417276
5417300
5417309
5417304
5417281
5417304



Untergasse
Untergasse
Untergasse
Untergasse
Untergasse
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Wiesenweg
Fasanerie

Fasanerie
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609353
609340
609314
609284
609300
609250
609223
609193
609165
609138
609115
609090
609073
609049
609028
608999
608973
608942
608917
608893
608866

5417285
5417250
5417273
5417270
5417293
5417311
5417306
5417304
5417306
5417310
5417315
5417315
5417314
5417315
5417312
5417313
5417323
5417321
5417319
5417317
5417315

609088 5417924
609104 5417986

609597
608902
608873
608963
608934
608986
608843

5417166
5417583
5417586
5417574
5417579
5417569
5417589



Bestai

EG

Los

Gebaude

vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden

geplant/reserviert

vorhanden
vorhanden
vorhanden

geplant/reserviert
geplant/reserviert

vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden

geplant/reserviert

vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden



vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
geplant/reserviert
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
geplant/reserviert
vorhanden
vorhanden
geplant/reserviert
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden



vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
geplant/reserviert
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
geplant/reserviert
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden



vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
vorhanden
geplant/reserviert
geplant/reserviert
geplant/reserviert
geplant/reserviert
geplant/reserviert
vorhanden
vorhanden
geplant/reserviert
geplant/reserviert
geplant/reserviert
geplant/reserviert
geplant/reserviert
geplant/reserviert
geplant/reserviert



ndsaufnahme
Nutzung

privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat



privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
privat
privat
gewerblich
privat
privat
privat
gewerblich
privat
privat
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
gewerblich
gewerblich
gewerblich
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
privat



gewerblich
privat
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
privat
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
gewerblich
privat
privat
gewerblich
privat
privat
gewerblich
gewerblich



privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
gewerblich
privat
privat
privat
privat
privat
privat
gewerblich
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat
privat



> Kommune

Ist-Versorgung
(Kenntnisstand Kommune)

mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
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R

Ist-Versorgung
(Rickmeldung Netzbetreiber)




-kmeldung Netzbetreiber im Rahmen Markterkundung

aktuelle Technologie Bandbreite nach eigenw.
(Rackmeldung Netzbetreiber) Ausbau
(Rickmeldung Netzbetreiber)




Auswertung ME

Vorgaben Kommur

Technologie bei eigenw. Ausbau
(Rickmeldung Netzbetreiber)

Schwarzer Fleck

geforderte Bandbreite
(Vorgabe Kommune)




iIe zum Auswahlverfahren

geforderte Anschlussart realisierte Bandbreite
(Vorgabe Kommune) (Bestatigung Netzbetreiber)




Angaben Netzbetreiber nach Ausbau

realisierte Anschlussart realisierte Technologie
(Bestatigung Netzbetreiber) (Bestatigung Netzbetreiber)




verfugbare Bandbreite
weniger als 30 Mbit/s im Download
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download

mindestens 100 Mbit/s im Download aber weniger als 200 Mbit/s symmetrisch
mindestens 200 Mbit/s symmetrisch
mehr als 500 Mbit/s im Download



Technik Anschlussart Nutzung Gebaude
ADSL Gebaudeanschluss privat vorhanden

VDSL Grundstucksanschluss  gewerblich geplant/reserviert
VDSL Vectoring

VDSL Supervectoring
DOCSIS 3.0 oder fruher
DOCSIS 3.1

FTTB

sonstige



Zielbandbreiten Ja / Nein realisierte Technologie
mind. 200 Mbit/s symmetrisch Ja FTTB
mind. 1 Gbit/s symmetrisch Nein sonstige



	Adressliste
	Vorbelegungen

